

ORDEN DE COMPRA NUMERO:19 - 1377

PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-AD-00312-19

PROVEEDOR	4565L PAPELERIA Y MERCERIA AMA, S.A. DE C.V.		RFC:	PMA100213L66	
DOMICILIO	CALLE MARIANO ARISTA NO. 320		COL:	ZONA CENTRO	
CONDIC. DE PAGO	100% DENTRO DE LOS 45 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA. DIAS	TIEMPO DE ENTREGA	7 DIAS	TEL:	4448142972 FAX:
				LUGAR DE PAGO	SEGE
DEPENDENCIA:	SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO			FECHA DE ELABORACION	
DIRECCION:	COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES			12 de Julio de 2019	
LUGAR DE ENTREGA	BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA			REQUERIMIENTO:	17-21839

OBSERVACIONES:

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
1	SOBRE PARA DISCO CD.	PIEZA	16	\$0.87	\$0.87
200	SOBRE BOLSA EXTRA-GRANDE 50 X 40 CM.	PIEZA	16	\$7.50	\$1,500.00
100	SOBRE BOLSA CARTA 30.5 X 23 CM.	PIEZA	16	\$1.73	\$173.00
50	FOLDER SHOW FOLIO T/CARTA.	PIEZA	16	\$11.64	\$582.00
1	FOLDER T/OFICIO BEIGE.	PIEZA	16	\$1.62	\$1.62
1	FOLDER T/CARTA BEIGE. CAJA CON 100	PIEZA	16	\$94.83	\$94.83
3	POST IT CUBOS NEON.	PIEZA	16	\$38.80	\$116.40
5	PLUMA BIC COLOR NEGRO PUNTO FINO. CAJA CON 12	PIEZA	16	\$30.00	\$150.00
10	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL.	PIEZA	16	\$28.97	\$289.70
5	PLUMA BIC COLOR NEGRO PUNTO FINO.	PIEZA	16	\$2.50	\$12.50
50	PLUMA BIC COLOR ROJO PUNTO FINO.	PIEZA	16	\$2.50	\$125.00
40	GOMAS MIGAION M 40.	PIEZA	16	\$1.56	\$62.40
100	LAPIZ MIRADO 2.	PIEZA	16	\$2.58	\$258.00
1	PAPEL CONTAC C/20 MTS.	ROLLO	16	\$90.52	\$90.52
2	TIJERAS METALICAS NO. 7.	PIEZA	16	\$43.80	\$87.60
10	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO.	PIEZA	16	\$22.85	\$228.50
				SUBTOTAL	\$3,772.94
				IVA	\$603.67
				TOTAL	\$4,376.61